UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kiến An, ngày          tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh trên địa bàn quận đợt 2

Năm học 2023-2024

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) ban hành Điều lệ trường mầm non, Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Điều lệ

trường tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học; Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của

Bộ GDĐT ban hành Quy chế tuyển sinh THCS và tuyển sinh THPT;

Thực hiện Công văn số 996/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/4/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh (đợt 2) cho các trường thuộc quận năm

học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các nhà trường thực hiện

công tác tuyển sinh theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân

quận; Trưởng các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Hiệu

trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc quận căn cứ Quyết định

thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, PGDĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

DANH SÁCH

GIAO CHỈ TIÊU SỐ LỚP, SỐ HỌC SINH ĐỢT 2 NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /7/2023 của UBND quận)

STT Trường
Chỉ tiêu giao đợt 1 Chỉ tiêu giao đợt 2

Số lớp Số học sinh Số lớp Số học sinh

1 THCS Lương Khánh Thiện 10 450 11 560

2 THCS Trần Phú 9 405 11 550

3 MN Thực Hành 8 230 8 259

4 MN Trần Thành Ngọ 11 320 11 360

5 MN Quán Trữ 10 295 10 345

6 MN Nhi Đức 11 320 11 375

7 MN Hương Sen 8 245 8 280

8 MN Hoa Phượng 9 270 9 300

9 TH Nguyễn Du 6 210 6 235

10 TH Ngọc Sơn 6 210 6 220

		2023-07-28T16:59:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T18:04:01+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T18:04:02+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T18:04:02+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T18:04:03+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T18:04:03+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!